

入場者総計表

月	日	曜日	湖山池公園 (主会場)		東郷湖羽合臨海公園 <燕趙園・あやめ池公園> (サテライト会場)		とっとり花回廊 (サテライト会場)		入場者 日 計	総累計
			入場者	累計	入場者	累計	入場者	累計		
9	21	土	2,040	2,040	433	433	1,143	1,143	3,616	3,616
	22	日	2,852	4,892	569	1,002	2,088	3,231	5,509	9,125
	23	月	2,464	7,356	459	1,461	1,682	4,913	4,605	13,730
	24	火	708	8,064	230	1,691	602	5,515	1,540	15,270
	25	水	488	8,552	255	1,946	699	6,214	1,442	16,712
	26	木	785	9,337	218	2,164	585	6,799	1,588	18,300
	27	金	1,189	10,526	217	2,381	897	7,696	2,303	20,603
	28	土	1,954	12,480	420	2,801	1,552	9,248	3,926	24,529
	29	日	2,635	15,115	317	3,118	2,042	11,290	4,994	29,523
	30	月	623	15,738	242	3,360	663	11,953	1,528	31,051
10	1	火	631	16,369	241	3,601	499	12,452	1,371	32,422
	2	水	1,115	17,484	158	3,759	608	13,060	1,881	34,303
	3	木	819	18,303	226	3,985	654	13,714	1,699	36,002
	4	金	1,891	20,194	749	4,734	696	14,410	3,336	39,338
	5	土	1,467	21,661	210	4,944	790	15,200	2,467	41,805
	6	日	3,012	24,673	373	5,317	3,773	18,973	7,158	48,963
	7	月	1,301	25,974	228	5,545	726	19,699	2,255	51,218
	8	火	14時閉園 714	26,688	99	5,644	713	20,412	1,526	52,744
	9	水	終日閉園 0	26,688	59	5,703	322	20,734	381	53,125
	10	木	2,507	29,195	149	5,852	757	21,491	3,413	56,538
	11	金	873	30,068	154	6,006	471	21,962	1,498	58,036
	12	土	3,706	33,774	382	6,388	1,594	23,556	5,682	63,718
	13	日	6,334	40,108	387	6,775	2,805	26,361	9,526	73,244
	14	月	6,689	46,797	422	7,197	2,331	28,692	9,442	82,686
	15	火	1,777	48,574	91	7,288	627	29,319	2,495	85,181
	16	水	終日閉園 0	48,574	61	7,349	478	29,797	539	85,720
	17	木	2,874	51,448	324	7,673	755	30,552	3,953	89,673
	18	金	2,927	54,375	172	7,845	921	31,473	4,020	93,693
	19	土	4,703	59,078	242	8,087	1,409	32,882	6,354	100,047
	20	日	3,685	62,763	241	8,328	1,199	34,081	5,125	105,172
	21	月	3,549	66,312	247	8,575	891	34,972	4,687	109,859
	22	火	2,837	69,149	184	8,759	685	35,657	3,706	113,565
	23	水	2,580	71,729	236	8,995	447	36,104	3,263	116,828
	24	木	1,010	72,739	186	9,181	521	36,625	1,717	118,545
	25	金	506	73,245	103	9,284	446	37,071	1,055	119,600
	26	土	2,091	75,336	224	9,508	910	37,981	3,225	122,825
	27	日	10,237	85,573	437	9,945	1,826	39,807	12,500	135,325
	28	月	3,857	89,430	254	10,199	1,479	41,286	5,590	140,915
	29	火	3,360	92,790	191	10,390	1,156	42,442	4,707	145,622
	30	水	3,638	96,428	94	10,484	1,091	43,533	4,823	150,445
	31	木	3,133	99,561	220	10,704	1,175	44,708	4,528	154,973
11	1	金	3,848	103,409	212	10,916	933	45,641	4,993	159,966
	2	土	14,203	117,612	458	11,374	1,610	47,251	16,271	176,237
	3	日	8,658	126,270	298	11,672	1,547	48,798	10,503	186,740
	4	月	6,850	133,120	249	11,921	1,142	49,940	8,241	194,981
	5	火	8,121	141,241	316	12,237	1,033	50,973	9,470	204,451
	6	水	8,154	149,395	250	12,487	1,244	52,217	9,648	214,099
	7	木	3,861	153,256	220	12,707	820	53,037	4,901	219,000
	8	金	8,803	162,059	223	12,930	982	54,019	10,008	229,008
	9	土	20,442	182,501	653	13,583	1,485	55,504	22,580	251,588
	10	日	4,884	187,385	488	14,071	1,407	56,911	6,779	258,367
合計			187,385	187,385	14,071	14,071	56,911	56,911	258,367	258,367